
Dodatek č.1 

Ke Smlouvě o připojení k vodovodnímu řádu a dodávce vody  
Který níže uvedeného den, měsíce a roku uzavřeli: 

 
 

Dodavatel: 

Firma:  ST SERVIS s.r.o. 

Sídlo:  Zašovská 785, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO:  63322528 

DIČ:                     CZ 63322528 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3456 

Zastoupena: jednatelem společnosti – Wrzeckou Miroslavou 

 

a 

 

Odběratel: 

Firma:  Ing. Vladimír Buš 

Sídlo:  Kouty 1280,  757 01 Valašské Meziříčí 

IČO:  45222479 

DIČ:                      CZ 6304230350 

 

níže společně též smluvní strany : 

 

Preambule : 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 30.11.2020 byla uzavřena mezi společností ST Servis s.r.o., se 

sídlem Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí – jako dodavatelem a panem Ing. 

Vladimírem Bušem, se sídlem Kouty 1280, 757 01 Valašské Meziříčí – jako odběratelem, Smlouva o 

připojení k vodovodnímu řádu a dodávce vody . 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají Dodatek č. 1 k citované Smlouvě ze dne 30.11.2020, kdy 

předmětem Dodatku č.1 je změna článku 3.Odběrné místo, určení měřícího bodu v následujícím znění:  

I. 

Článek 3. Odběrné místo , ručení měřícího bodu ve znění: 

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli vodu z vodovodního řádu v maximálním množství 400l/h. 

Odebrané množství bude odečteno vždy dle aktuálního odběru a to jednou čtvrtletně . Měření 

odebrané vody bude prováděno na fakturačním vodoměru, který bude umístěn na vodovodní přípojce 

v objektu odběratele. Odečet vodoměru bude prováděn vždy poslední den kalendářního čtvrtletí. 

Odečet bude provádět osoba určená odběratelem, stav vodoměru odběratel nahlásí na  e-mail : 

marcela.ovcacikova@stservis.cz. Odběratel je povinen umožnit zástupci dodavatele provést kontrolu 

fakturačního vodoměru a umožnit zástupci dodavatele být přítomen při provádění odečtu 

z fakturačního vodoměru. Odběratel dodavateli  doloží doklad o cejchování fakturačního vodoměru a 

počátečním stavu vodoměru. 

 

se vypouští a nově nahrazuje ve znění: 

mailto:marcela.ovcacikova@stservis.cz


 

 

3. Odběrové množství, určení měřícího bodu 

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli vodu z vodovodního řádu v maximálním množství 400l/h. 

Odebrané množství bude odečteno vždy dle aktuálního odběru a to jednou měsíčně. Měření odebrané 

vody bude prováděno na fakturačním vodoměru, který bude umístěn na vodovodní přípojce v objektu 

odběratele. Odečet vodoměru bude prováděn vždy poslední den v měsíci. Odečet bude provádět 

osoba určená odběratelem, stav vodoměru odběratel nahlásí na  e-mail : 

marcela.ovcacikova@stservis.cz. Odběratel je povinen umožnit zástupci dodavatele provést kontrolu 

fakturačního vodoměru a umožnit zástupci dodavatele být přítomen při provádění odečtu 

z fakturačního vodoměru. Odběratel dodavateli  doloží doklad o cejchování fakturačního vodoměru a 

počátečním stavu vodoměru. 

 

II. 

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 30.11.2020 zůstávají beze změny. 

 

III. 

Tento dodatek je platný okamžikem podpisu obou smluvních stran, účinný dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

 

IV.  

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle a 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem  jsou 

vázáni a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každé vyhotovení má platnost originálu. 

Dodavatel i odběratel  obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

 

 
Ve Valašském Meziříčí, dne  14.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………   …………………………………………………… 

     Wrzecká  Miroslava               Ing. Vladimír Buš 
                                                         

 

 

 

 

mailto:marcela.ovcacikova@stservis.cz

